
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE MARÇO DE 2011 ANO 2 - N° 390PÁGINA - 01

Extrato do Contrato nº 029/2011 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: P.A.S. Programa de Alimentação Social 
Indústria e Comércio Ltda
Objeto: Materiais escolares e de expediente para uso 
da Secretaria Municipal de Educação.
Valor: R$ 7.560,00 (sete mil. Quinhentos e sessenta 
reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 011/2011
Assinatura do Contrato: 03/03/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

ERRATA

No Termo de Ratificação, referente ao Processo Ad-
ministrativo nº 0622/2011, publicado no Diário Oficial 
de 16 de março de 2011, Ano 2, Edição 388, ONDE 
SE LÊ:

Paço Municipal em, 15 de março de 2011

LEIA-SE:

Paço Municipal em, 16 de março de 2011

ERRATA

No Termo de Ratificação, referente ao Processo Ad-
ministrativo nº 0665/2011, publicado no Diário Oficial 
de 16 de março de 2011, Ano 2, Edição 388, ONDE 
SE LÊ:

Paço Municipal em, 15 de março de 2011

LEIA-SE:

Paço Municipal em, 16 de março de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


